

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเชื่อมถนนบายพาส หมู่ที่ 2 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,045.62	1.3624	98,154.95	
	ประเภทงานทาง	37,450.32	1.3624	51,022.32	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			149,177.27	
	ขออนุมัติเพียง			146,800.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 146,800.- บาท เป็นราคากลาง งบประมาณตามที่ได้ตั้งไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวฉวีวรรณ จันทร์กา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสยาม หอมดอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(จำเอกอาทิตย์ หล่ายเจ็ด)

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ
 อนุมัติ () ไม่อนุมัติ


 ๙ พ.ค. ๒๕๖๐

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้างระยะบานำคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 2 / 2

ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร (ภายใน) หนา 0.12 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 - 0.60 เมตร ความยาว 30.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเชื่อมถนนบายพาส หมู่ที่ 2 ตำบลแม่หลาย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบการคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่ อุตสาหกรรม ประจำเดือน มีนาคม 2560

ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักรงานก่อสร้างทาง ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 25.00 - 25.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ราคา จำนวน	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	14.78	-	-	30.56	451.68	451.68	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.96	364.49	349.91	-	-	349.91	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	0.96	-	-	398.00	382.08	382.08	
4	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.99	125.23	624.90	-	-	624.90	
	- หิน $\frac{3}{4}$ - 1 นิ้ว	0.98	481.17	471.55	-	-	471.55	
	- ทรายหยาบ	0.60	364.49	218.69	-	-	218.69	
	คอนกรีตโครงสร้าง	8.56	-	-	436.00	3,732.16	3,732.16	
5	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	58.77	125.23	7,359.77	-	-	7,359.77	
	- หิน $\frac{3}{4}$ - 1 นิ้ว	9.33	481.17	4,489.32	-	-	4,489.32	
	- ทรายหยาบ	4.79	364.49	1,745.91	-	-	1,745.91	
6	เหล็กเสริม	0.3610	-	-	-	-	-	
	- ๑ 6 มม. (RB 6)	30.00	54.26	1,627.80	-	-	1,627.80	
	- ๑ 9 มม. (RB 9)	59.00	122.88	7,249.92	-	-	7,249.92	
7	ลวดผูกเหล็ก	10.83	37.38	404.83	-	-	404.83	
8	ไม้แบบ+ค้ำยัน	11.00	350.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
9	ตะปู	2.75	37.39	102.82	-	-	102.82	
10	งาน ไม้แบบหล่อคอนกรีต	33.00	-	-	133.00	4,389.00	4,389.00	
	ค่างานต้นทุน						37,450.32	